温岭市      办公室文件
温职改办〔2012〕19号

关于公布2011年度统计专业
技术资格考试合格人员名单的通知

箬横镇人民政府、新河镇人民政府、市统计局：

接台州市人力资源和社会保障局《关于公布2011年度统计专业技术资格考试合格人员名单的通知》（台人社发〔2012〕18号），2011年度浙江省统计中、初级资格考试各科目合格标准均为72分，试卷满分均为120分。

考试合格人员取得资格时间为2011年10月16日。

我市参加2011年度统计专业技术资格考试合格人员共9名（其中初级4名，中级5名），现予以公布（名单附后），请各单位接此通知后告知考生本人。资格证书领取时间和地点见温岭人才网（www.wlrcw.com）。

附件：2011年度统计专业技术资格考试合格人员名单

                          二○一二年二月二十二日

附件
2011年度统计专业
技术资格考试合格人员名单
	序号
	姓名
	类别
	工作单位

	1
	陈佳瑜
	初级
	市统计事务所

	2
	邵  健
	初级
	市统计局调查队

	3
	蔡尚慧
	初级
	浙江爱仕达电器股份有限公司

	4
	赵君笑
	初级
	市统计事务所

	5
	梁军荣
	中级
	市普查中心

	6
	蒋晓芳
	中级
	浙江泰隆商业银行

	7
	徐丽丽
	中级
	箬横镇社会事业服务中心

	8
	梁君丽
	中级
	新河镇经济建设服务中心

	9
	陈  彬
	中级
	新河镇社会事业服务中心

主题词：专业技术资格  考试  合格   名单  通知

  抄送：市工改办及有关单位。
  温岭市职称改革领导小组办公室     2012年2月22日印发
职称改革

领导小组

PAGE